
Piedziņa un aprīkojuma līmeņi
77 kWh

IONIQ 6 77 kWh 229 ZS * *

IONIQ 6 77 kWh 4WD 325 ZS * *

* Iespējams iegādāties ar valsts atbalstu 4500 EUR apmērā. Sazinieties ar tuvāko izplatītāju, lai uzzinātu vairāk.

Digitāli sānu spoguļi
Ādas sēdekļi
Ventilējami priekšējie sēdek

Inteliģentā atslēga ar iedarbināšanas pogu
Smart Sense drošības pakete

Bluelink® telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību (salona 
priekšsildīšana, uzlādes kontrole, durvju atvēršana un aizvēršana, 
maršruta plānošana), ieskaitot 3 gadu bezmaksas abonementu

Papildu aprīkojums bez papildu maksas: 18" Aero vieglmetāla diski, 
auduma sēdekļi bez ventilācijas, parastie sānu spoguļi

Palīgsistēma braukšanai pa šoseju (HDA II)
Attēla projicēšana vadītāja acu priekšā
Siltumsūknis
Jauns! lnteraktīvs LED pikseļu stūres apgaismojums
Jauns! Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma (PCA); 
atpakaļgaitā/uz priekšu/uz sāniem
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW); uz priekšu/atpakaļgaitā
Elektriskas bagāžas nodalījuma durvis
Projekcijas tipa LED priekšējie lukturi ar inteliģentu Matrix Beam 
tehnoloģiju
Pārstrādāta PET tekstila auduma sēdekļi

Jauns! Divkrāsu salona noskaņas apgaismojums
Jauns! E-Active skaņas dizains 

Premium Ultimate
10,5 kW 3 fāzu iebūvētais lādētājs
12,3" digitālais Supervision mērinstrumentu panelis

Svarīgākais standarta aprīkojums

12,3” navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live pakalpojumiem

Attālināti iedarbināmā stāvvietā novietošanas sistēma (RSPA II)
Inteliģentā kruīza kontrole (SCC) ar Stop&Go

3,6 kW V2L jauda, ieskaitot Schuko adapteri
3 fāzu priekšējo un aizmugures malējo sēdekļu apsilde
Automātiski izbīdāmi durvju rokturi
Akumulatora sagatavošana navigācijas uz ātrās uzlādes vietu laikā

Bose® Premium audiosistēma 
Aklās zonas monitors (BVM)
Parastie sānu spoguļi
Relaxation sēdekļi vadītājam un pasažierim, vadītāja sēdeklis ar atmiņas 
funkciju
Divzonu automātiskais gaisa kondicionētājs ar automātisko logu 
aizsvīduma novēršanu un gaisa filtru

Cenu lapa 09.10.2024

48 990 €

52 990 €

Cena ar iegādes 
subsīdijuUltimate

60 490 € 
53 490 €
64 490 € 
57 490 €

Cena ar iegādes 
subsīdijuPremium

57 990 € 
49 990 €
61 990 € 
54 990 €

45 490 €

50 490 €

IONIQ 6



18" Aero diski, Standarta 20" Ultimate diski 
papildu aprīkojums
7.5JX18 vieglmetāla diski 8.5JX20 vieglmetāla diski
Offset  51 Offset  53,5
225/55R18 245/40R20

Samazina nobraucamo attālumu 
par apm. 64-69 km

Akumulatora tips
Akumulatora dzesēšana
Akumulatora sildīšana
Salona apsildes sistēma
Augsta sprieguma akumulatora kapacitāte
Akumulatora enerģijas blīvums
Akumulatora spriegums
Elektromotora veids
Transmisija
Sajūga tips

Piedziņa

Maksimālā jauda

Maks. griezes moments

Uzlāde
Iebūvētais lādētājs (maiņstrāvas)
Uzlādes ligzda

Aptuvenais uzlādes laiks
Schuko 230 V / 8-10-12 A (10-100%)
Tips 2 maks.: 10,5 kW, 3 fāzes (10-80%)
50 kW / 400 V CCS lādētājs (10-80%)
100 kW / 400 V CCS lādētājs (10-80%)
150-200 kW / 400 V CCS lādētājs (10-80%)
Ultra ātrais CCS lādētājs: 240-350 kW / 800 V (10-80%)

Uzlāde ar 800 V/239 kW ultra ātro līdzstrāvas lādētāju

*Optimālos apstākļos un temperatūrā

Ekonomija
CO2 WLTP kombinētajā ciklā

Patēriņš WLTP kombinētajā ciklā
Nobraukuma rezerve elektriskā režīmā, WLTP

Veiktspēja
0 → 100 km/h
80 → 120 km/h
Maksimālais ātrums

Masas
Pašmasa
Pilna masa
Piekabe, bez bremzēm
Piekabe, ar bremzēm

Bremzes
Priekšā un aizmugurē
Bremzēšanas attālums no 100 līdz 0 km/h

Pagrieziena rādiuss
Jumta kravnesība
Vertikālā slodze
Klīrenss

Diski un 
riepas

Tehniskie dati
Litija jonu

Šķidruma dzesēšana
●

Pozitīvas temperatūras koeficienta (PTC) sildītājs un siltumsūknis

IONIQ 6 77 kWh 229 ZS IONIQ 6 77 kWh AWD 325 ZS
Viens motors – aizmugures riteņu 

piedziņa Divi motori – pilnpiedziņa

168,1 kW (229 ZS) Priekšā: 73,9 kW (100 ZS) 
Aizmugurē: 165,4 kW (225 ZS)

77,4 kWh
161,5 Wh/kg

697 V
Sinhronais motors ar pastāvīgiem magnētiem

Apkārtskata monitors (SVM)
Ultra ātra 800 V uzlādes jauda

Vienpakāpes reduktors
Priekšā: Zobvainaga sajūgs – atvienotājs

Apm. 1 h 10 min
Apm. 30 min
Apm. 30 min

Apm. 18 min.*

Līdz 351 km nobraukuma rezerve 18 minūtēs (77 kWh ar aizmugures piedziņu)*

IONIQ 6 77 kWh 229 ZS IONIQ 6 77 kWh AWD 325 ZS

350 Nm 605 Nm
Priekšā: 255 Nm / Aizmugurē: 350 Nm

10,5 kW (3 fāzu)
CCS tips 2 IEC 62196-2 (Mennekes) un IEC 62196-3 (CCS)

8 A: 45 h 30 min – 10 A: 33 h 30 min – 12 A: 30 h
Apm. 7 h 30 min

7,4 s 5,1 s
4,6 s 3,3 s

185 km/h

1910 - 1986 kg 2020 - 2096 kg

0 g/km
14,3 kWh/100 km 15,1 kWh/100 km

Kombinētajā ciklā: 614 km Kombinētajā ciklā: 583 km

IONIQ 6 77 kWh 229 ZS IONIQ 6 77 kWh AWD 325 ZS

5,91 m
80 kg
100 kg

141 mm

2410 kg 2520 kg
750 kg
1500 kg

Priekšā: 18” (Φ345x30t) / Aizmugurē: 18" (Φ345x20t)
34,5 m



Bagāžas ietilpība aizmugurē (VDA), litri
Ar paceltiem 5 sēdekļiem (V211) 401 l

Bagāžas ietilpība priekšā
Aizmugures riteņu piedziņa 45 l
Pilnpiedziņa 14,5 l

Definīcijas: | - Nav pieejams | ● - Standarta aprīkojums | o - Papildaprīkojums par atsevišķu cenu vai iekļauts papildu komplektā par atsevišķu cenu
Komforts un ērtības

Automātiska lukturu vadība
Elektriskie logi ar automātisku pacelšanas/nolaišanas un drošības funkcionalitāti
Inteliģentā atslēga ar iedarbināšanas pogu
Automātiski aptumšojams elektrohromatisks spogulis
Inteliģentā kruīza kontrole uz navigācijas bāzes (NSCC) – līkumu kontrole ar Stop&Go
Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)
Manuālā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (MSLA)
Lietus sensors
Motora pārsega izolācija
Divzonu automātiskais gaisa kondicionētājs ar automātisko logu aizsvīduma novēršanu un gaisa filtru
2. rindas aizmugures apsildes atveres
Augstsprieguma pozitīva temperatūras koeficienta (PTC) sildītājs
Siltumsūknis
3 fāzu priekšējo sēdekļu apsilde
3 fāzu aizmugures sēdekļu apsilde (kreisā un labā)
Bagāžas nodalījuma durvju elektriska atvēršana

Dinamika
eShift – pārnesumu pārslēgs uz stūres statņa
Braukšanas režīmu izvēle
E-Active Sound (E-ASD)

Stūres lāpstiņas rekuperācijas jaudas pielāgošanai
Treilera komplekts
3,6 kW V2L jauda, ieskaitot Schuko adapteri (ārējā)
Automobilis-patērētājs (Vehicle To Load, V2L), Schuko kontaktligzdas iekšpusē
Akumulatora apsildes sistēma
Akumulatora sagatavošana navigācijas uz ātrās uzlādes vietu laikā

Āriene
Elektriski nolokāmi digitāli sānu spoguļi ar integrētiem sānu pagrieziena rādītājiem
Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi sānu spoguļi ar integrētiem sānu pagrieziena rādītājiem
Schuko lādētājs ar kabelī integrētu vadības bloku (ICCB), 6 A/8 A/10 A/12 A
Aerodinamiskas stikla tīrītāju slotiņas
Projekcijas tipa LED priekšējie lukturi ar inteliģentu Matrix Beam tehnoloģiju
LED dienas gaitas lukturi
LED gabarītlukturi
Aizmugures spoilers ar augšā uzstādītu LED bremžu lukturi
Aizmugurējais LED miglas lukturis
Aizmugures LED kombinētie lukturi
Tonēts solārais vējstikls un priekšējo durvju stikli
Tumši tonēti stikli aizmugures durvīs un aizmugurē
Vējstikls ar akustisko plēvi
Apsildāms aizmugures stikls ar taimeri
Automātiski izbīdāms ārējais iegremdētais rokturis virsbūves krāsā

●
●
●
●
●
●
●
●
●

Automobiļa veiktspējas regulēšana – stūres sistēma, jauda, akseleratora pedāļa jutība un pilnpiedziņas 
pārvaldība ●

●

o
●
●
●
●
●

Premium
●
●
●
●
●
●
●

Izmēri

●
●
●
●
●
●

Ultimate
●
●
●
●

●
●
●

Premium Ultimate
●
●
●

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

●
●
●

●

Premium Ultimate
●
o
●

●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

4855
2950 1055850

14
95

1880

2WD priekšējais bagāžas 
nodalījums: 45 l

4WD priekšējais bagāžas 
nodalījums: 14,5 l



Salons
Stūre ar manuāli regulējamu slīpumu un attālumu
Sēdekļu apdares materiāli
Horizontāli un vertikāli regulējami vadītāja un pasažiera galvas balsti
Vadītāja un priekšējā pasažiera Aircell tipa elektriski regulējams jostasvietas atbalsts
Regulējams augstums vadītāja un pasažiera sēdeklim
6:4 dalījumā salokāms aizmugures sēdeklis 3 pasažieriem
Glāžu turētājs aizmugures centrālajā roku balstā

Metāliskā krāsā krāsoti salona durvju rokturi
Apsildāma ādas stūre ar 2 spieķiem un interaktīvu LED pikseļu apgaismojumu
Ar audumu apdarināti spogulīši ar apgaismojumu un bīdāmu vāciņu vadītājam un pasažierim
Bīdāms cimdu nodalījums
Bagāžas nodalījuma ieliktnis
Elektriski regulējami vadītāja un pasažiera Relaxation sēdekļi
Vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
Regulējams divkrāsu salona noskaņas apgaismojums
Deluxe sliekšņu uzlikas
Metāla pedāļi
Ventilējami priekšējie sēdekļi

Salona dizaina un materiālu izvēle

Ekoloģiski apstrādāta 
īsta āda

o

Pelēks salons (YTH) ar ventilējamiem ādas sēdekļiem – Bio TPO priekšējā 

Ekoloģiski apstrādāta 
īsta āda

 

o

●

●

Melns salons (NNB) ar ventilējamiem ādas sēdekļiem – Bio TPO priekšējā 
paneļa apdare, bioloģiska PET tekstila A statņi, bioloģiskas krāsas durvju 
apdare, paklājiņi no pārstrādātiem zvejas tīkliem

Priekšējās augšējās konsoles LED lampa, 2. rindas LED lampa, LED priekšējā un aizmugurējā bagāžas 
nodalījuma lampa

Melns salons (NNB) ar auduma sēdekļiem – Bio TPO priekšējā paneļa apdare, 
bioloģiska PET tekstila A statņi, bioloģiskas krāsas durvju apdare, paklājiņi no 
pārstrādātiem zvejas tīkliem

Pārstrādāta PET tekstila 
auduma sēdekļi

●
●
●
●

17 litri
●
●
●
●
●
o

Premium

●

Premium
●

Audums
●
●
●
●
●

●

●
●

●

●
●
●

Ultimate
●

Āda
●
●
●

●
●

Ultimate

o

●
17 litri

●
●
●
●



Infoizklaide

12,3" digitālais Supervision mērinstrumentu panelis
12,3” navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live un OTA pakalpojumiem (3 gadu abonements bez maksas)
Iespēja atjaunināt kartes un vadības programmatūru bezvadu režīmā
Stūres audio/Bluetooth/balss atpazīšanas tālvadības pults un pielāgojama poga
Bluelink telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību (3 gadu abonements bez maksas)
Apple Carplay un Android Auto saderība (ar vadiem)
Lieljaudas 15 W bezvadu Qi viedtālruņa lādētājs ar dzesēšanas funkciju
USB-A datu ligzda priekšējā nodalījumā
2x USB-C uzlādes ligzdas viduskonsolē
2x USB-C uzlādes ligzdas viduskonsolē aizmugures pasažieriem
220 V kontaktligzda 2. rindā (V2L, 3,6 kW)
220 V kontaktligzda automobiļa ārpusē (V2L, 3,6 kW)
12 V elektrības rozete priekšā

Attēla projicēšana vadītāja acu priekšā

Drošība
Automatizēta ārkārtas izsaukumu sistēma E-call (Eiropa)

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma – krustojumiem, pagriezieniem un šķērsošanai (FCA-JX)
Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma – joslas maiņas pusē (FCA-LCS)
Frontālās sadursmes novēršanas palīgsistēma – pretimbraucošajiem, mainot joslu (FCA-LCO)
Frontālās sadursmes novēršanas palīgsistēma – ar izvairīšanās stūrēšanas asistentu (FCA-wESA)

Sa
ma
ABS+ ESC+ HAC+ MCB (vairāku sadursmju bremze)
Elektriskā stāvbremze (EPB) ar Autohold funkciju
Vadītāja un pasažiera drošības jostas augstuma regulēšana
Augšējie un apakšējie stiprinājumi bērnu drošības sēdeklītim (aizmugurē)
TMK – riepas remonta komplekts
Imobilaizers
Joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA); joslu/ceļa malas marķējums
Riepu spiediena uzraudzības sistēma
Atpakaļskata monitors (RVM) ar dinamiskajām automašīnas novietošanas norādēm
Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)
Tālās gaismas palīgsistēma (HBA)
Vadītāja modrības brīdinājums (DAW)
Elektriskās bērnu slēdzenes (automātiskas) ar drošas izkāpšanas palīgsistēmu
Palīgsistēma braukšanai pa šoseju (HDA II)
Aklās zonas sadursmes brīdinājuma palīgsistēma (BCA); aizmugurē
Aizmugures šķērsvirziena satiksmes sadursmes novēršanas palīgsistēma (RCCA)
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW), atpakaļgaitā/uz priekšu/uz sāniem
Frontālā/aklās zonas stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma
Apkārtskata monitors (SVM)
Aklās zonas monitors (BVM)
Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma (PCA); atpakaļgaitā
Attālināti iedarbināmā stāvvietā novietošanas sistēma (RSPA 2)

Parastie sānu spoguļi
Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi sānu spoguļi ar integrētiem sānu pagrieziena rādītājiem

18” Aero vieglmetāla diski

Auduma sēdekļi
Sēdekļu pārvalku materiāls – 46% pārstrādāts PET

20” vieglmetāla diski

Premium Ultimate

● o
(Bez maksas)

Premium

999 €

●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●

●●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

Premium

Pelēks salons (YTH) ar ventilējamiem ādas sēdekļiem  Bio TPO priekšējā 
paneļa apdare, bioloģiska PET tekstila A statņi, bioloģiskas krāsas durvju 
apdare, paklājiņi no pārstrādātiem zvejas tīkliem

 
Lai mazinātu ietekmi uz 
vidi, krāsošanai 
izmantots linsēkļu eļļas 
ekstrakts

Ultimate

●
●

●
●
●
●

Bose© Premium skaņas sistēma ar 8 skaļruņiem
(2x priekšējās durvīs, 2x priekšējie augsto frekvenču skaļruņi, 1x priekšējais centrālais, 2x aizmugures 
durvīs un 1x zemo frekvenču skaļrunis)

●
●
●
●
●

●

●

●

●

●

●

Ultimate
●

Premium
●

●
●
●
●

●

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma 2 (FCA2)
●
●
●

●

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●

Papildu aprīkojums un paketes

Ultimate

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●

Premium Ultimate

● o
(Bez maksas)

Premium Ultimate

● o
(Bez maksas)

●



Digitāli sānu spoguļi

Ādas pakete
Ekoloģiski apstrādātas ādas sēdekļi ar ventilāciju

Stikla jumta lūka

Vienkrāsaina "Byte Blue"
Metāliska krāsa
Matēta krāsa

Premium

1 990 €

Premium

1 990 €

999 €

Praksē faktiskais nobraucamais attālums mainās atkarībā no braukšanas stila, ātruma, komforta/sekundāro patērētāju izmantošanas, ārā temperatūras, pasažieru skaita/papildu 
kravas un topogrāfijas. Katram automobilim norādīts aptuvenais nobraucamais attālums, kuru vidēji gadā, domājams, sasniegs 80% mūsu klientu. Braucot ar lielu ātrumu un ziemā 
zemā temperatūrā, nobraucamais attālums var ievērojami samazināties. Maksimālā uzlāde var būt ievērojami zemāka par maksimālo uzlādes stacijas ātrumu. Piemēram, nebūs 
iespējams uzlādēt ar 350 kW ātrumu, pat ja uzlādes stacija spēj nodrošināt 350 kW. Akumulatora stāvoklis, akumulatora temperatūra un ārējā temperatūra var ietekmēt uzlādes 
ātrumu.

Ultimate

●

Ultimate

●

Ultimate

0 €
490 €
890 €

Premium
-

Abyss Black perlamutra (A2B)

Transmission Blue perlamutra (NY9)

Ultimate Red metāliska (R2P)

Curated Silver metāliska (R9S) 

Nocturne Grey metāliska (T2G)

Nocturne Grey matēta (T9M)

Byte Blue perlamutra (UCB)

Gravity Gold matēta (W3T)

Serenity White perlamutra (W6H) 

Biophilic Blue perlamutra (XB9)Digital Green perlamutra (RG9) 


	IONIQ 6 (CE) BAL



